
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE   
        
 Előkészítésben közreműködött: 
 Városüzemeltetési Osztály 
 Szabó Péter osztályvezető  
  
 Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi Városfejlesztési és  
 Környezetvédelmi Bizottság 
 Ügyrendi Bizottság 
        
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 
2023. november 29-i ülésére 

 
A komp- és révátkelőhely üzemben tartói szerződéséről 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 2014. január 1-jétől 

üzemelteti a Hármas-Körös folyó 50,27 fkm szelvényében található komp- és révátkelőhelyet. A Kft. 

és Mezőtúr Város Önkormányzata közötti hatályos üzemben tartói szerződés 2023. december 31-én 

lejár.  

A komp folyamatos működése érdekében szükséges az üzemben tartói szerződés hosszabbítása, mely 

alapján további 5 éves időtartamra kapna megbízást a Kft. a feladat ellátására vonatkozóan. A 

hosszabbítást megvizsgáltuk beszerzési, közbeszerzési szempontból is, az önkormányzati gazdasági 

társaság, a Kft. in-house beszerzés keretében megbízható a feladattal, tehát ilyen szempontból is 

rendben van a hosszabbítás. A szerződés módosítás a határozati javaslat mellékletét képezi. 

A fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2023. november 23. 

 

Szűcs Dániel  
polgármester 

  



 

 

2 

2 

 
Határozati javaslat 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.(XI. 29.) képviselő-testületi határozata  
 
A komp- és révátkelőhely üzemben tartói szerződéséről 
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 41.§ (6) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúri Intézményellátó és 

Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. és Mezőtúr Város Önkormányzata között létrejött, 

a Hármas Körös folyó 50,27fkm szelvényben üzemelő Mezőtúr-Szarvas komp- és rév 

átkelőhely üzemben tartói szerződés módosítását a jelen határozat melléklete szerint 

elfogadja. 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Mezőtúr Város 

Polgármesterét a határozat melléklete szerinti szerződés aláírására,és a további szükséges 

intézkedések megtételére. 

Felelős:      Szűcs Dániel polgármester  
Határidő:  2023. november 30. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály 
Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Ügyrendi Bizottság, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Városüzemeltetési Osztály, Helyben 
8. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft., Mezőtúr, Kávási Sándor 

utca 25. 
 
Mezőtúr, 2023. november 29. 
 
 Szűcs Dániel      dr. Enyedi Mihály  
 polgármester       jegyző 
  



 

 

3 

3 

…./2023. (XI.29.) sz. határozat melléklete 
 

 A komp- és révátkelőhely üzemben tartói szerződés 
1.sz. módosítása 

- 
 
amely létrejött  
 
egyrészről Mezőtúr Város Önkormányzata (5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1.), képviseli: Szűcs 
Dániel polgármester (a továbbiakban: Önkormányzat), 
 
másrészről a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (5400 Mezőtúr, Kávási Sándor út 25.) képviseli: Pappné Juhász Emília 
ügyvezető (továbbiakban: Társaság), együttesen, mint felek (a továbbiakban: Felek) között az 
alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel: 
 

1. Szerződő felek kijelentik, hogy korábban Mezőtúr Város Önkormányzata, (továbbiakban 
tulajdonos), üzemeltetésre átadta, a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság, (továbbiakban üzemben tartó) pedig üzemeltetésre 
átvette az önkormányzat tulajdonában lévő Mezőtúr-Szarvas között a Hármas-Körös folyó 
50,27 fkm szelvényében létesített 01206/2 hrsz-ú alacsonyvezetésű köteles komp- és 
révátkelőhelyet a hozzátartozó úszólétesítményekkel, berendezésekkel, felszerelésekkel, 
komplejárókkal, a személyzet részére biztosított szolgálati lakásokkal, melléképületekkel, 
egyéb létesítményekkel, földterületekkel, összesen 7866 m2 nagyságban. 

 
2. Az üzemben tartói szerződés 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„Az üzemben tartói szerződés időtartama: 
 
A Szerződő Felek megállapodnak, hogy a jelen szerződést határozott időre, 2028. dec. 31-ig 
kötik. „ 
 

3. Jelen szerződésmódosítás az aláírás napján hatályba lép. 
 

 
 
 
A Szerződő Felek a jelen módosító okiratot elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt, jóváhagyólag írják alá négy eredeti példányban. 
 
 
 
Mezőtúr, 2023. ……………… 
 
 
 ……………………………… ……………………………… 
   
 Szűcs Dániel  Pappné Juhász Emília  
 polgármester ügyvezető 
 
 


